i, i,

> <
I I DR,

St\;RsTAR?A o]
CULTURA Y EDUCACIAN

2
Dore - 11M0206

[T

Tear doon ¥

. S0 7502
Provincia de Tierra del Fuego e
Antértida e Islas del Atldntico Sur “2015-Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacionar—

=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

NotaN° 071 ./2016
Letra Mun U.

Ushuaia,

i

Girado:

SR. PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a esa

Comision, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza Municipal N° 1877, a efectos de

remitir %djtsntf ‘icopia autenticada de las Ordenanzas Municipales N° 5038

ala , con sus respectivos Decretos promulgatorios.

Sin otro particular, placeme saludario muy atentamente.

.

SR. PRESIDENTE DEL CONCEJO
DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA
CONCEJAL JUAN CARLOS PINO
S / D

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



Provincia de Tierra del Fuego
Antartida ¢ [slas del Adantico Sur “2016- Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”
=Replblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

11 MAY 0%
USHUAIA,
VISTO el expediente N° CD-1986-2016 del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberante de esta ciudad en segunda lectura en sesién ordinaria del dia
06/04/2016, por la cual se ratifica en todos sus términos el Decreto Municipal N° 1465/2015, de
fecha 1 de octubre de 2015, mediante el cual se aprueba ad referéndum del Concejo
Deliberante el contrato de Comodato registrado bajo el N° 9617, cuya copia autenticada se
adjunta y forma parte de la misma, celebrado en fecha 12 de mayo de 2015, entre la
Municipalidad de Ushuaia y la Asociacion Civil “ Club Las Aguilas 7, mediante el cual el
municipio cede en uso una superficie de cuatro (4) heclareas aproximadamente sobre tierras
fiscales sin mensurar, en el sector denominado valle del Rio Pipo, para uso recreativo y
deportivo de la actividad que surge de la practica del rugby y del hockey.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el articulo 128 de la Carta Organica
Municipal, encontrandose la citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencion a las prescripciones del articulo 152° inciso 3) de la Carta Organica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° g @ 4 0 . sancionada por el Concejo
Deliberante de la Ciudad de Ushuaia en segunda Iectura en sesion ordinaria del dia 06/04/2018,
por la cual se ralifica en todos sus términos el Decreto Municipal N° 1465/2015, de fecha 1 de
octubre de 2015, mediante el cual se aprueba ad referéndum del Concejo Deliberante el
contrato de Comodato registrado bajo el N° 9617, cuya copia autenticada se adjunta y forma
parte de la misma, celebrado en fecha 12 de mayo de 2015, entre la Municipalidad de Ushuaia
y la Asociacion Civil “ Club Las Agui!\as ", mediante el cual el municipio cede en uso una
superficie de cuatro (4) hectareas aproximadamente sobre tierras fiscales sin mensurar, en el
sector denominado valle del Rio Pipo, para uso recreativo y deportivo de la actividad que surge

de la practica del rugby y del hockey. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar. \}

DECR £TO ls‘/lUNlCIPAk N°

ez~ 73 EARING FERMANDEZ

.8t 10. Deskacho General
SJG@‘?’Mﬂa do Habitat y Qﬁd ‘mn ‘5 Dp o LS

Muniginalided do Uchusta ‘fanic de Ushuala ftar U°§
N E DENTE

wipatidad de Ushuzia
“Las Islas Malvinas, G@orgmu y Sandwich del Bur, sony séqré” ”}91 gn%nas




A s A T
Nw GOE SES 1l

Concejo Deliberante
de fa Civdad de Ushuaia

: [Erajo 3114
i+ Canceja Reliberanie

479/2002

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIVUDAD DE USHUAIA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- RATIFICAR en todos sus terminos el Decreto Municipal N° 1465/2015,
de fecha 1 de octubre de 2015, mediante el cual se aprueba ad referéndum del Concejo
Deliberante el Contrato de Comodato registrado bajo el N° 9617, cuya copia autenticada
se adjunta y forma parte del presente, celebrado en fecha 12 de mayo de 2015 entre la
Municipalidad de Ushuaia y la Asociacion Civil “Club las Aguilas”, mediante el cual el
municipio cede en uso una superficie de cuatro (4) hectareas aproximadamente sobre
tierras fiscales sin mensurar, en el sector denominado valle del Rio Pipo, para uso
recreativo y deportivo de la actividad que surge de la practica del rugby y del hockey.
ARTICULO 2°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPAL N° 5040
SANCIONADA EN SEGUNDA LECTURA EN SESION ORDINARIA _DE FECHA

06/04/2016.-

J q\n Carlos PINO
Presldente——"

/mﬂllbemnte de Ushuai
[

Secretario
concejo Deliberante de Ushuala

=/ ROAPIA CIER ﬁﬁﬁ s

nie % ERNANDEZ
nt

0. Despagho General

D.T-8.L
Municipalidad deﬁb&huala
-

Lars Istar Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, von Y serdn Argentinas



bk e/ Nadd Sl QY

/ﬂ oy 71]%&;@*&_4
A
—/

[ S [, ST e
Laaled Lt Cdvoaimio

/

legaje 211s

Concejo Deliberante Concejo Beliberantn
de fa Ciudad de Ushuaia 5 0 4 '
ANEXO I.
ORDENANZA MUNICPAL N°

122.00 ,
o |
| |
| |

R

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO
Y PROYECTOS URBANOS

. reﬁevé: Vifas,” direccién:
ANEKO I — CONVENID N*® Plﬁzarrn,lh\xlidus ! D.Uu.
‘ visado; {acha:
pleno de: e YT Ad\;mq.f\.nm,/\mo’d 04/2015(
_MBOCIACION CIVIL, CLUB EAS-AGUILAS A T
) B \ N\ I Fabitg Naeklhifl  slese.
= TSI o, w 20T v =

V/r_ﬁ

e AT T R SR Ty X ¥ :
[ee—T \ ES COPIA FIELOEL ORIGINAL
a: ﬂgﬁwh el Sur, Som YaBr LR oL

dro BEROLA . \s
ecrotario “Las Islas Malvinas, G
DT-8SLy

Concejo éllberanm de Ushuaia \b ) i
C ngg‘!o eliberante de Ushiis tunicipalidad de Ushuaia

e



Provincia de Ticrra det Fuego
Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur “2016- Afio del Bicenlenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuata

11 MAY 701
USHUAIA,

VISTO el expediente N° CD-1987-2016 del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesion ordinaria del dia 06/04/2016, por la cual se
exceptia a la sefiora Liduvina Ferreira, DNI N° 18.780.189, de lo dispuesto en el articulo 18,
inciso d), y el articulo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 y se autoriza al Departamento
Ejecutivo Municipal a adjudicar en venta el predio identificado segun catastro como Seccién L,
macizo 85, Parcela 6 de la ciudad de Ushuaia.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el articulo 128 de la Carta Organica
Municipal, encontrandose la citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencion a las prescripciones del articulo 152° inciso 3) de la Carta Organica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por elio:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA 5039,
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° , sancionada por el Concejo

Deliberante de la Ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 06/04/2016, por la cual se
exceptua a la sefiora Liduvina Ferreira, DNI N° 18.780.189, de lo dispuesto en el articulo 18,
inciso d), y el articulo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 y se autoriza al Departamento
Ejecutivo Municipal a adjudicar en venta el predio identificado segun catastro como Seccidn L,

macizo 85, Parcela 6 de la ciudad de Ushuaia. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.
501

DECRETO MUNICIPAL N° /20186,

f

/L “ \Nalter, Vuoto
' ’\d /. INTENDENTE
' Municipalidad de Ush

Arq. Mdrid Teresa FERNANDEZ
Sseretarla de Habhat y Ord. Tariiosisl P )
Municinalided de Ushuats LN YN S Y IﬂEU ﬂgﬁ’ﬁ @g@gm Al



r\fgﬂ @;ﬂr((: O{Jﬂf
M WO/

'CF"JO 8145

W ‘ 15172014

Cancejo Delibe ran?‘:‘.

ES COPyEE

Concejo Deliberante
de [a Ciudad de Ushuaia

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIVUDAD DE USHUAILA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- EXCEPTUAR a la sefora Liduvina Ferreira, DNI N° 18.780.189, de Io
dispuesto en el articulo 18, inciso d), y el articulo 20 de la Ordenanza Municipal N°
2025.

ARTICULO 2°.- AUTORIZAR al Departamento Ejecutivo Municipal a adjudicar en venta

a la sefiora Liduvina Ferreira, el predio identificado segun catastro como Seccion L,

Macizo 85, Parcela 6, de la ciudad de Ushuaia.
ARTICULO 3°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutive Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPAL N° 5039 .
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 06/04/2016 -

co

OGO

\L«//

/.—.-
/
E. Alefandro BEROL. '
Seciretario Ju nCar| PINO
Concejo Deliberante de Lisin \\ Ff_resndente
Concsje.Deliberante de Ushuala
—
//

B

ES COPIA FIEL

Las Islas Malvinas, Georgias y Sanduwich del Sur, son ) serdn Arghntinas



Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atléntico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

“2016- Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

USHUAIA 11 MAY 206

VISTO el expediente N° CD-1993-2016 del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesién ordinaria del dia 06/04/2018, por la cual se
prorroga la Ordenanza -Municipal 4190, exceptuando a la Unién Obrera Metalurgica de la
Republica Argentina Seccional Ushuaia del articulo 3°, inciso 2) de la Ordenanza Municipal
2977, para la reubicacion de la Farmacia Sindical en un local sito en San Martin 1199; la
prorroga se otorga por el plazo de dos afios mientras dure la obra de construccion del Jocal
propio.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el articulo 128 de la Carta Organica
Municipal, encontrandose la citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencibn a las prescripciones del articulo 152° inciso 3) de la Carta Orgéanica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 5 0 3 § .. sancionada por el Concejo
Deliberante de la Ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 06/04/2018, por la cual se
prorroga la Ordenanza Municipal 4190, exceptuando a la Unién Obrera Metaldrgica de la
Republica Argentina Seccional Ushuaia del articulo 3°, inciso 2) de la Ordenanza Municipal
2977, para la reubicacién de la Farmacia Sindical en un local sito en San Martin 1199; la

prorroga se otorga por el plazo de dos afios mientras dure la obra de construccion del local
propio. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

. 01 -~
DECRETO MUNICIPAL N° 5 /2016.

Inversidh Publica
Municipalidad de Ushuaia

F< COPIAFIEL DKL ORIGINAL o
\tinam G. FARIFiA FERNANDEZ Municipalidad de Ushyats

Jefa Dpto. Despac
. T.-Sly L . A
“Las Islas Malwmaw%ﬂaagms Baigdwich del Sur, son y seran Argentinas



Concejo Deliberante
de (a Ciudad de Ushuaia

Conceja Dsehh@ram:@w

651/1994

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- PRORROGAR la Ordenanza Municipal 4190, exceptuando a la Unién
Obrera Metallrgica de la Republica Argentina Seccional Ushuaia del articulo 3°, inciso
2), de la Ordenanza Municipal 2977, para la reubicacion de la Farmacia Sindical en un
local sito en San Martin 1199.

ARTICULO 2°.- La presente prorroga se otorga por el plazo de dos afos mientras dure
la obra de construccion del local propio.

ARTICULO 3°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacioén. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.

, 5038 .
ORDENANZA MUNICIPAL N°
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 06/04/2016.-

%ﬁmom
Secretario Juan arlos PINO

Concajo Dallberante de Ushuai’ Pr P
«__——Cahcejo Dellherante de Ushuala

meASDIR BRI DEY ABIFIMAL

W mam G FARINA FERNANDEZ
Jefa Dpto. Dednacho General

Mumcnpahda‘d" Ushuaia

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sun son y serdn Argentinas



Provincia de Tierra del Fuego

Antdrtida e lslas del Atlintico Sur “2016- Ao del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”
=Rephblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

11 MAY 208
USHUAIA,
VISTO el expediente N° CD-1986-2016 del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberante de esta ciudad en segunda lectura en sesién ordinaria del dia
06/04/2016, por la cual se ratifica en todos sus términos el Decreto Municipal N° 1465/2015, de
fecha 1 de octubre de 2015, mediante el cual se aprueba ad referéndum del Concejo
Deliberante el contrato de Comodato registrado bajo el N° 9617, cuya copia autenticada se
adjunta y forma parte de la misma, celebrado en fecha 12 de mayo de 2015, entre la
Municipalidad de Ushuaia y la Asociacion Civil “ Club Las Aguilas 7, mediante el cual el
municipio cede en uso una superficie de cuatro (4) hectareas aproximadamente sobre tierras
fiscales sin mensurar, en el sector denominado valle del Rio Pipo, para uso recreativo y
deportivo de la actividad que surge de la practica del rugby y del hockey.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el articulo 128 de la Carta Organica
Municipal, encontrandose la citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencion a las prescripciones del articulo 152° inciso 3) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N"g 0 4 0 . sancionada por el Concejo
Deliberante de la Ciudad de Ushuaia en segunda lectura en sesion ordinaria del dia 06/04/2016,
por la cual se ratifica en todos sus términos el Decreto Municipal N° 1465/2015, de fecha 1 de
octubre de 2015, mediante el cual se aprueba ad referéndum del Concejo Deliberante el
contrato de Comodato registrado bajo el N° 9617, cuya copia autenticada se adjunta y forma
parte de la misma, celebrado en fecha 12 de mayo de 2015, entre la Municipalidad de Ushuaia
y la Asociacion Civil “ Club Las Aguilas ”, mediante el cual el municipio cede en uso una
superficie de cuatro (4) hectareas aproximadamente sobre tierras fiscales sin mensurar, en el
sector denominado valle del Rio Pipo, para uso recreativo y deportivo de la actividad que surge

de la practica del rugby y del hockey. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar. \\,
1
DECRETO MUNICIPAL N° /2016.

Sé;c;'et::ma do Habitat y Org. Terithglat”
NMunicinalided do umml

E,ﬁ!ﬁ%ﬁ&@;ﬂ m 'ENDENTE e
?@KN@;@ S{u‘; sony sgqr‘ﬂ‘rﬂt}ffig'fnﬂl?gsusm -

General

Mumcnpahdad dg Ushuaia



L.[’Ez‘é'&‘J f(/“\.});‘)‘é

:
Hps

7’” w R ;ZM
o7 %@ﬁf

{d"nlb 3‘?

Concejo Deliberante
de la Ciudad de Ushuaia

i Concejo Deil'mmnm

479/2002

EL CONCEIO DELIBERANTE

DE LA CIVDAD DE USHUAILA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- RATIFICAR en todos sus términos el Decreto Municipal N° 1465/2015,
de fecha 1 de octubre de 2015, mediante el cual se aprueba ad referéndum del Concejo
Deliberante el Contrato de Comodato registrado bajo el N° 9617, cuya copia autenticada
se adjunta y forma parte del presente, celebrado en fecha 12 de mayo de 2015 entre la
Municipalidad de Ushuaia y la Asociacion Civil “Club las Aguilas”, mediante el cual el
municipio cede en uso una superficie de cuatro (4) hectareas aproximadamente sobre
tierras fiscales sin mensurar, en el sector denominado valle del Rio Pipo, para uso
recreativo y deportivo de la actividad que surge de Ia practica del rugby y del hockey.
ARTICULO 2°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPAL N° 50 40 .

SANCIONADA EN SEGUNDA LECTURA EN SESION ORDINARIA DE_FECHA
06/04/2016.-

co

(0 [
/

ST
W R
(R e

ROLA ,
“Alejaydro BE \
retarto Juan Carlos PINO
e Q‘Pres]dente—

conceja Deliberante de¢ Ushuala

/mberame de Ushusi

EQ AADIA BIRT AET ABIMIIAY

W ~am G, FARTNA FERNANDEZ
~efa Dpto. Despacho General
DT-SL
Municipalidad de {Jshuaia

Las Islar Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinar



T e “'“—/“““““ ok uﬁ;&\wwmz&d
é/}/ [ZZ’,//“ ’{_,
A

LR ERE

Concejo Deliberante Corcejo Bobherant
de {a Ciudad de Ushuaia 5 0 4 0 ’

ANEXO I.
ORDENANZA MUNICPAL Ne

isel e e o itle i a3 Tal D e PRy ellier adha b dupblertot peow) < o ity v euniwt) v o IS SR I ISR CLL LA Eh 2 st €

: 122.00 : "
, I a o
o

'{ I

| |
SUP. APROX. 0 €
T07% |

132.00

|

SUP. APROX..

LI BTG ALILILMA DR 01 {0 2 3 rit 1A T LA BT Nk i )

MUNICIPALIDAD DE USTA

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO

I

Y PROYECTOS URBANOS
K rellevb: Vias, ’\ dlreccién:l
ANEKO I ~— CONVENIO N* Pharo Basidos D.u.
visado: lecha:
T e T ——— s agin A ROLANE] 0472015
MB0CIACION CIVIL CLUB EAS~AGUILAS dibujp: © Yfescala:
A / A b Fabiayy Nacrkely
. " = e Lo T ) T TR ;mw;ﬁ RS
(/(/ : e b b §
dro BERQLA z Veen G, F{\RINA FE NDEZ

Présidemte DT -SL
Conc s t huai T.-SLy
elofellberante de Ushuals C nggjo eliberante de Ushyir Municipalidad de Jshuaia

ecretario  “Las Islas Malvina 2% h ie/ Sur, son y seran Argertings Despachb General



Provincia de Ticira del Fuego

Antartida ¢ Islas del Atldntico Sur *2016- ATio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional™
=Reptiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuain

1 MAY 19%
USHUAIA,

VISTO el expediente N° CD-1997-2016 del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberanfe de esta ciudad en sesion ordinaria del dia 06/04/2016, por medio de
la cual se exceptla a la sefiora Nancy Gonzalez, DN 24.113.200 del cumplimiento del articulo
20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 v del cumplimiento de los articulos 7° y 8° de la
Ordenanza Municipal N° 3131 y se la incorpora al Registro Unico de Demanda Habitacional,
instituido por Ordenanza Municipal N° 3131,

Que ha transcurrido el plazo establecido en el articulo 128 de la Carta Organica
Municipal, encontrandose Ia citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencion a las prescripciones del articulo 152° inciso 3) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 9 04 | , sancionada por el Concejo
Deliberante de la Ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 06/04/2018, por medio de Ia
cual se exceptia a la sefiora Nancy Gonzalez, DNI 24.113.200 del cumplimiento del articulo 20
de la Ordenanza Municipal N° 2025 y del cumplimiento de los articulos 7° y 8° de la Ordenanza
Municipal N° 3131 y se Ia incorpora al Registro Unico de Demanda Habitacional, instituido por

Ordenanza Municipal N° 3131. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar gl Boletin Oficial de Ia Municipalidad de Ushuaija. Cumpilido,
archivar.

50 4
[20186.

DECRE-T\O MUNICIPAL _N°

P \

g, Maria Toresa FERW Z
orplmia do Habitat y Gad. Terrtorial
Municipalidad do Ushuala




ﬁ?"wm
SR COPILETEL PEL OBIGINAL wf;ﬁ‘
Concejo Deliberante ‘/’”w/ e »&/Z;ﬂyf =
de la Ciudad de Ushuaia Cm:}:“m::( e N
116/2011
EL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIVDAD DE USHUAILA
SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°- EXCEPTUAR a la sefiora Nancy Gonzalez, DNI 24 .1 13.200, del
cumplimiento del articulo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025.

ARTICULO 2°- EXCEPTUAR a la sefiora Nancy Gonzalez, DNI 24.1 13.200, del
cumplimiento de los articulos 7° y 8° de la Ordenanza Municipal N° 3131.

ARTICULO 3°- INCORPORAR a la sefiora Nancy Gonzalez, D.N.| 24. 113.200, al
Registro Unico de Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131,
ARTICULO 4°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacién y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPALN®  § ( 4 1
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 06/04/2016.-

GINAL

inam G, FARINA FERNANDEZ
Jefa Dpto. Despacho General
DT.-SLy .
tMunigipalides de oh/lam

Lar Ilas Matvinas, Georgiar y Sandwich del Sur\son Y Serdn Argentinas



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

